
 Lidingö 2024-01-16 

Hej, kära medlem i SeniorNet Lidingö 
 

 

Jag vill börja med att välkomna er alla till vårterminen 2024. 
Vi startar verksamheten den 5 februari, och vi har som vanligt fått ihop ett program som nu 
finns publicerat på vår hemsida www.seniornetlidingo.se. 
 

OBS! Nya tider i år! 

• Föreläsningarna börjar kl.11:00 och varar i max en timme utan paus.  
Vi tror att detta är en bättre lösning både för åhörare och föreläsare. 

• Handledningen har också ny tid och börjar redan kl.13 och slutar kl.15 som tidigare. 
Vad tycker du? Skicka gärna in dina synpunkter via vårt kontaktformulär. 
 

Så här ser programmet ut de första veckorna: 
Välkommen att ta del av våra aktiviteter, och glöm inte att våra föreläsningar på 

förmiddagarna är öppna för ALLA. Det är bara att komma! Ta gärna med en vän. 
 

Måndag 5 februari  
kl.11:00-12:00 Föreläsning 

Under terminens första föreläsningstimme presenterar vi vårterminens 

program, utbildningssidan Aktiv.se samt Seniornet Lidingös hemsida.  

Föreläsare: Jan Ekberg och Ulla Persson, Seniornet Lidingö 
Lokal: Gustaf Dalén-salen 
 

kl.13:00-15:00 Handledning 
Lokal: Mötesplatsen 
 

Måndag 12 februari 
kl.11:00-12:00 Föreläsning ”Källkritik på nätet” 

Hur du undviker att låta dig luras av en del fakta på nätet, även sådant som skrivs av folk 
du känner. De kanske också har blivit lurade. Lär dig att bli mer källkritisk.  
Föreläsare: Kerstin Norberg, Seniornet Lidingö 
Lokal: Gustaf Dalén-salen 
 

kl.13:00-15:00 Handledning 

Lokal: Mötesplatsen 

 

kl.15:00-17:00 Tematräff ”Ordning och reda i din dator” 

Hur man använder verktyget ’Utforskaren’ (i Windows) för att skapa mappar och 

undermappar. Man kan då organisera bilder och hitta i dokument. Ta med datorn (PC). 

Anmälan (bindande) och betalning kan endast ske på plats. Deltagaravgift 100 kr betalas 

kontant eller med Swish. Avgiften återbetalas ej vid eventuell frånvaro/avbokning. Fika 

och bulle ingår. 

Lärare: Julie Vidal, Seniornet Lidingö 

http://www.seniornetlidingo.se/


Lokal: Mötesplatsen 

 

Hela programmet finns på hemsidan www.seniornetlidingo.se. 

Vill du ladda ner och skriva ut hela programmet så kan du göra det här. 

 

Handledning 
Vi vill också uppmana er att utnyttja vår uppskattade handledning.  

Ta gärna med en vän till vår handledning (första gången inget krav på medlemskap).  

Ingen föranmälan behövs. Är man nöjd, hjälper vi till med medlemskapet. 

Mer information finns på vår hemsida www.seniornetlidingo.se. 
 

Hälsar Stefan / Styrelse och handledare 

http://www.seniornetlidingo.se/
https://www.seniornetlidingo.se/program/aktuellt-program-f%C3%B6r-utskrift-33806543
https://d.docs.live.net/27256e532a2eecd7/SeniorNet/Nyhetsbrev/www.seniornetlidingo.se

